
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 868934

960 000 Kč
za nemovitost

Prodej chaty, 47 m², Ptení, s pozemkem 283 m²
79843, Ptení

Zastavěná plocha: 47 m2 Užitná plocha: 47 m2

Plocha parcely: 283 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme chatu, která je dispozičně řešena jako 1+1, ale je zde
prostor na zvětšení obytného prostoru na 2+1. Chata je dřevěná a prošla částečnou rekonstrukcí. Topení zajišťují
kamna na dřevo, voda z vlastní studny. Voda není do chaty přivedená. Záchod je chemický. Odpad lze řešit čističkou a
doděláním koupelny s WC. Z jedné strany za zahradou teče potok a nabízí se tak vybudování sauny. Z druhé strany za
chatou je obora, kde si můžete udělat terasu a při snídani pozorovat srnky a poslouchat zpěv ptáků a šumění lesa.
Parkování na zahradě. Krásnou procházkou dojdete do oblíbení restaurace Bělecký mlýn. Pokud hledáte útěk z ruchu
velkoměsta, tak je tato chata tím ideálním řešením, neboť leží pouhých 16 km od Prostějova. Financování vám
pomohou zajistit naši hypotéční specialisté. V případě zájmu o prohlídku volejte makléři.

Vyřizuje
Navrátilová Danuše
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


